
 
 

UCHWAŁA NR XII/135/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Marki 

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 32 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933), po uzyskaniu pozytywnej opinii  Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2025 r. następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Miasto Marki: 

1) Przedszkole Miejskie nr 1 „Wesoły Skrzat” w Markach, z siedzibą przy Al. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 77, z dodatkową lokalizacją prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych w budynku przy ul. Okólnej 34 w Markach; 

2) Przedszkole Miejskie nr 2 „Mali Odkrywcy” w Markach, z siedzibą przy ul. Dużej 1A; 

3) Przedszkole Miejskie nr 3 „Bajkowy Świat” w Markach, z siedzibą przy Al. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 246. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. Traci moc Uchwała NR XXIII/299/2020 Rady Miasta Marki z dnia 22 lipca 2020 r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Marki publicznych przedszkoli (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 8136). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Marki 
 
 

Marzena Wieczorek - Starczewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2229


	UCHWAŁA NR XII/135/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-03-07T11:09:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




